



2022/2188(INI)

6.6.2023

ÄNDRINGSFÖRSLAG 1 - 36

Förslag till yttrande
Pascal Arimont
(PE746.932v01-00)

Genomföranderapport om handels- och samarbetsavtalet mellan
EU och Förenade kungariket
((2022/2188(INI))

Ändringsförslag 1
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Förslag till yttrande
Skäl Aa (nytt)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

Aa. I handels- och samarbetsavtalet mellan EU och Förenade kungariket fastställs förmånsordningar på områden som handel med varor och tjänster, immateriella rättigheter, digital handel, vägtransporter och luftfart, offentlig upphandling, energi, samordning av de sociala trygghetssystemen, brottsbekämpning och straffrättsligt samarbete, fiske, konkurrens, rörlighet, investeringar, tematiskt samarbete och deltagande i EU-program.

Or. en

Ändringsförslag 2
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Förslag till yttrande
Skäl Ab (nytt)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

Ab. Windsoravtalet omfattar ett stort antal områden, såsom tullar, jordbruksbaserade livsmedel, läkemedel, statligt stöd, mervärdesskatt och punktskatter.

Or. en

Ändringsförslag 3
Eric Minardi

Förslag till yttrande
Skäl B

Förslag till yttrande

B. Förenade kungarikets utträde ur EU äventyrar det regionala och gränsöverskridande samarbetet och de befintliga förbindelserna mellan regioner och städer i EU och Förenade kungariket.

Ändringsförslag

utgår

Or. fr

Ändringsförslag 4

François Alfonsi

för Verts/ALE-gruppen

Förslag till yttrande

Skäl B

Förslag till yttrande

B. Förenade kungarikets utträde ur EU äventyrar det regionala och gränsöverskridande samarbetet och de befintliga förbindelserna mellan regioner och städer i EU och Förenade kungariket.

Ändringsförslag

B. Förenade kungarikets utträde ur EU äventyrar det regionala och gränsöverskridande samarbetet och de befintliga förbindelserna mellan **olika** regioner och städer i EU och Förenade kungariket.

Or. en

Ändringsförslag 5

François Alfonsi

för Verts/ALE-gruppen

Förslag till yttrande

Skäl Ba (nytt)

Förslag till yttrande

Ba. Förenade kungarikets utträde ur EU fick negativa effekter för regioner och partner som deltar i Interreg-projekten.

Ändringsförslag

Or. en

Ändringsförslag 6
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Förslag till yttrande
Skäl Ca (nytt)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

Ca. Den 27 februari 2023 nådde kommissionen och den brittiska regeringen en politisk överenskommelse om Windsorramen, med en bred uppsättning gemensamma lösningar för att slutgiltigt åtgärda de praktiska problemen för personer och företag i Nordirland, samt ett åtagande att bevara långfredagsavtalet i alla dess delar.

Or. en

Ändringsförslag 7
Erik Bergkvist

Förslag till yttrande
Punkt 1

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet påpekar att handels- och samarbetsavtalet visserligen saknar en regional dimension, men ändå utgör en allmän ram för Förenade kungarikets deltagande i EU-program. Parlamentet upprepar sin uppmaning¹ om att undersöka möjligheterna för delar av Förenade kungariket att delta i EU:s sammanhållningspolitiska program.

1. Europaparlamentet påpekar att handels- och samarbetsavtalet visserligen saknar en regional dimension, men ändå utgör en allmän ram för Förenade kungarikets deltagande i EU-program. Parlamentet upprepar sin uppmaning¹ om att undersöka möjligheterna för delar av Förenade kungariket att delta i EU:s sammanhållningspolitiska program. **Parlamentet beklagar att det generellt saknas Interregprogram med Förenade kungariket som tredjelandspartner och att Förenade kungariket inte deltar i Erasmus+.**

¹ **Europaparlamentets lagstiftningsresolution av den 28 april**

2021 om utkastet till rådets beslut om ingående, på unionens vägnar, av handels- och samarbetsavtalet, Antagna texter P9_TA(2021)0140.

Or. en

Ändringsförslag 8
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Förslag till yttrande
Punkt 1

Förslag till yttrande

1. Europaparlamentet påpekar att handels- och samarbetsavtalet visserligen saknar en regional dimension, men ändå utgör en allmän ram för Förenade kungarikets deltagande i EU-program. Parlamentet upprepar sin uppmaning¹ om att undersöka möjligheterna för delar av Förenade kungariket att delta i EU:s sammanhållningspolitiska program.

¹ Europaparlamentets lagstiftningsresolution av den 28 april 2021 om utkastet till rådets beslut om ingående, på unionens vägnar, av handels- och samarbetsavtalet, Antagna texter P9_TA(2021)0140.

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet påpekar att handels- och samarbetsavtalet visserligen saknar en regional dimension, men ändå utgör en allmän ram för Förenade kungarikets deltagande i EU-program, ***inbegripet Horisont Europa***. Parlamentet upprepar sin uppmaning¹ om att undersöka möjligheterna för delar av Förenade kungariket att delta i EU:s sammanhållningspolitiska program.

¹ Europaparlamentets lagstiftningsresolution av den 28 april 2021 om utkastet till rådets beslut om ingående, på unionens vägnar, av handels- och samarbetsavtalet, Antagna texter P9_TA(2021)0140.

Or. en

Ändringsförslag 9
Eric Minardi

Förslag till yttrande
Punkt 1

Förslag till yttrande

1. Europaparlamentet påpekar att handels- och samarbetsavtalet ***visserligen saknar en regional dimension, men ändå*** utgör en allmän ram för Förenade kungarikets deltagande i EU-program. Parlamentet upprepar sin uppmaning¹ om att undersöka möjligheterna för delar av Förenade kungariket att delta i EU:s sammanhållningspolitiska program.

¹ Europaparlamentets lagstiftningsresolution av den 28 april 2021 om utkastet till rådets beslut om ingående, på unionens vägnar, av handels- och samarbetsavtalet, Antagna texter P9_TA(2021)0140.

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet påpekar att handels- och samarbetsavtalet utgör en allmän ram för Förenade kungarikets deltagande i EU-program. Parlamentet upprepar sin uppmaning¹ om att undersöka möjligheterna för delar av Förenade kungariket att delta i EU:s sammanhållningspolitiska program.

¹ Europaparlamentets lagstiftningsresolution av den 28 april 2021 om utkastet till rådets beslut om ingående, på unionens vägnar, av handels- och samarbetsavtalet, Antagna texter P9_TA(2021)0140.

Or. fr

Ändringsförslag 10 **Susana Solís Pérez**

Förslag till yttrande **Punkt 1a (ny)**

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

1a. Europaparlamentet beklagar den långsamma återhämtningen av handeln med Förenade kungariket efter covid-19-pandemin jämfört med andra tredjeländer, trots handels- och samarbetsavtalet, eftersom detta kan påverka den ekonomiska och sociala sammanhållningen i vissa EU-regioner.

Or. en

Ändringsförslag 11 **François Alfonsi** för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till yttrande
Punkt 1a (ny)**

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

1a. Europaparlamentet beklagar att samarbetet på området för gränsöverskridande miljöskydd och kampen mot klimatförändringarna har minskat i samband med att Förenade kungariket inte längre deltar i sammanhållningspolitiken och andra EU-program.

Or. en

**Ändringsförslag 12
Susana Solís Pérez**

**Förslag till yttrande
Punkt 1b (ny)**

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

1b. Europaparlamentet efterlyser ett balanserat och samordnat tillvägagångssätt för att uppnå målen i den gröna given och energioberoende för såväl EU som Förenade kungariket. Parlamentet uppmanar båda parter att stärka det tekniska samarbetet, kompetensutvecklingen och utbytet av data inom energisektorn. Parlamentet understryker hur viktigt FoU-samarbete är inom kritisk teknik, teknik för koldioxidavskiljning, vätgas, förnybar energi och kärnenergi.

Or. en

**Ändringsförslag 13
Susana Solís Pérez**

**Förslag till yttrande
Punkt 1c (ny)**

1c. Europaparlamentet uppmanar EU och Förenade kungariket att samordna utvecklingen av kritisk infrastruktur, särskilt i energisektorn, för att göra den mer robust och minska riskerna för infrastrukturstörningar och avbrott i energiförsörjningen.

Or. en

Ändringsförslag 14
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Förslag till yttrande
Punkt 2

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för subnationellt samarbete mellan EU och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön samt klimatåtgärder. Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan regioner i EU och Förenade kungariket, exempelvis Straits Committee, eventuellt genom en särskild EU-fond för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till fonden.

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för subnationellt samarbete mellan EU och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön samt klimatåtgärder. **Parlamentet stöder dialog och strategiskt samarbete mellan EU och Förenade kungariket om de mest brådskande gemensamma utmaningarna, från global säkerhet till stärkt energitrygghet.** Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan regioner i EU och Förenade kungariket, exempelvis Straits Committee, eventuellt genom en särskild EU-fond för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till fonden.

Or. en

Ändringsförslag 15 Eric Minardi

Förslag till yttrande Punkt 2

Förslag till yttrande

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för **subnationellt** samarbete mellan **EU** och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön samt klimatåtgärder. Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan **regioner i EU** och Förenade kungariket, **exempelvis Straits Committee, eventuellt genom en särskild EU-fond för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till fonden.**

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för **nationellt** samarbete mellan **EU:s medlemsstater** och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön samt klimatåtgärder. Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan **EU:s medlemsstater** och Förenade kungariket

Or. fr

Ändringsförslag 16 Erik Bergkvist

Förslag till yttrande Punkt 2

Förslag till yttrande

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för subnationellt samarbete mellan EU och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön samt klimatåtgärder. Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan regioner i

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för subnationellt samarbete mellan EU och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön samt klimatåtgärder. Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan regioner i

EU och Förenade kungariket, exempelvis Straits Committee, eventuellt genom en särskild EU-fond för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till fonden.

EU och Förenade kungariket, exempelvis Straits Committee, eventuellt genom en särskild EU-fond för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till fonden **och där samråd hålls med de konstituerande länderna, som även integreras i programmens utveckling.**

Or. en

Ändringsförslag 17 Peter Pollák

Förslag till yttrande Punkt 2

Förslag till yttrande

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för subnationellt samarbete mellan EU och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön **samt** klimatåtgärder. Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan regioner i EU och Förenade kungariket, exempelvis Straits Committee, eventuellt genom en särskild EU-fond för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till fonden.

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för subnationellt samarbete mellan EU och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, **social** rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön, **utbildning**, klimatåtgärder, **digitalisering osv.** Parlamentet betonar vikten av att **skapa synergier**, stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan regioner i EU och Förenade kungariket, exempelvis Straits Committee, eventuellt genom en särskild EU-fond för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till fonden.

Or. en

Ändringsförslag 18 François Alfonsi för Verts/ALE-gruppen

Förslag till yttrande Punkt 2

Förslag till yttrande

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för subnationellt samarbete mellan EU och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön samt klimatåtgärder. Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan regioner i EU och Förenade kungariket, exempelvis Straits Committee, eventuellt genom en särskild EU-fond för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till fonden.

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för subnationellt samarbete mellan EU och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, **mänskliga och sociala rättigheter**, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön samt klimatåtgärder. Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan regioner i EU och Förenade kungariket, exempelvis Straits Committee, eventuellt genom en särskild EU-fond för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till fonden.

Or. en

Ändringsförslag 19 Susana Solís Pérez

Förslag till yttrande Punkt 2

Förslag till yttrande

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för subnationellt samarbete mellan EU och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön samt klimatåtgärder. Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan regioner i EU och Förenade kungariket, exempelvis Straits Committee, eventuellt genom **en**

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet anser att det finns outnyttjad potential för subnationellt samarbete mellan EU och Förenade kungariket på områden av ömsesidigt intresse, såsom invandring, rörlighet (inbegripet för militär personal och militära resurser), hållbar förvaltning av Nordsjön, Engelska kanalen och Irländska sjön samt klimatåtgärder. Parlamentet betonar vikten av att stödja initiativ för bilateralt och multilateralt samarbete mellan regioner i EU och Förenade kungariket, exempelvis Straits Committee, eventuellt genom **ett**

särskild EU-fond för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till *fonden*.

särskilt EU-program för interregionalt samarbete, under förutsättning att den brittiska regeringen bidrar ekonomiskt till *programmet*.

Or. en

Ändringsförslag 20
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Förslag till yttrande
Punkt 3

Förslag till yttrande

3. Europaparlamentet beklagar de spänningar som har uppstått i Nordirland till följd av genomförandet av protokollet om Nordirland och välkomnar att en överenskommelse, den så kallade Windsor-ramen, har nåtts för att åtgärda genomförandeproblemen.

Ändringsförslag

3. Europaparlamentet beklagar de spänningar som har uppstått i Nordirland till följd av genomförandet av protokollet om Nordirland och välkomnar att en överenskommelse, den så kallade Windsor-ramen, har nåtts för att åtgärda genomförandeproblemen. ***Parlamentet hoppas att Windsorramen kommer att bidra till att stärka förbindelserna mellan parterna genom att göra det möjligt för dem att fullt ut utnyttja handels- och samarbetsavtalets potential.***

Or. en

Ändringsförslag 21
Susana Solís Pérez

Förslag till yttrande
Punkt 3a (ny)

Förslag till yttrande

3a. Europaparlamentet välkomnar Windsoravtalet och begär att konstruktiva förbindelser mellan Förenade kungarikets regering och kommissionen ska ligga till grund för ett effektivt samarbete och deltagande i EU-program, inbegripet en eventuell associering till Horisont Europa

*i enlighet med en överenskommen
uppsättning finansiella regler och regler
för immateriella rättigheter.*

Or. en

Ändringsförslag 22
Eric Minardi

Förslag till yttrande
Punkt 5

Förslag till yttrande

5. Europaparlamentet understryker vikten av att kvantifiera handels- och samarbetsavtalets effekter på regional nivå för att anta skräddarsydda åtgärder för de regioner och samhällen som påverkas mest.

Ändringsförslag

5. Europaparlamentet understryker vikten av att kvantifiera handels- och samarbetsavtalets effekter på **nationell och** regional nivå för att anta skräddarsydda åtgärder för de **medlemsstater**, regioner och samhällen som påverkas mest.

Or. fr

Ändringsförslag 23
Peter Pollák

Förslag till yttrande
Punkt 5

Förslag till yttrande

5. Europaparlamentet understryker vikten av att kvantifiera handels- och samarbetsavtalets effekter på regional nivå för att anta skräddarsydda åtgärder för de regioner och samhällen som påverkas mest.

Ändringsförslag

5. Europaparlamentet understryker vikten av att kvantifiera handels- och samarbetsavtalets effekter, **inbegripet på det sociala området**, på regional nivå för att anta skräddarsydda åtgärder för de regioner och samhällen som påverkas mest.

Or. en

Ändringsförslag 24
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Förslag till yttrande
Punkt 5

Förslag till yttrande

5. Europaparlamentet understryker vikten av att kvantifiera handels- och samarbetsavtalets effekter på regional nivå för att anta skräddarsydda åtgärder för de regioner och samhällen som påverkas mest.

Ändringsförslag

5. Europaparlamentet understryker vikten av att kvantifiera handels- och samarbetsavtalets effekter på regional nivå för att anta skräddarsydda åtgärder för de regioner och samhällen, **företag och producenter** som påverkas mest.

Or. en

Ändringsförslag 25
Susana Solís Pérez

Förslag till yttrande
Punkt 5a (ny)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

5a. Europaparlamentet påpekar att när det gäller handelsförbindelserna mellan EU och Förenade kungariket bör särskild uppmärksamhet ägnas åt de fyra ekonomiska sektorer som fastställts av Regionkommittén^{1a} och som skulle kunna påverkas mest av konsekvenserna av brexit, nämligen elfordon, elektriska maskiner, träprodukter och trämöbler samt jordbruksprodukter.

^{1a} Studie från Europeiska regionkommittén "New trade and economic relations between EU-UK: the impact on regions and cities" från 2022, https://cor.europa.eu/en/engage/studies/Documents/New%20trade%20and%20economic%20relations%20between%20EU_UK%20the%20impact%20on%20regions%20and%20cities.pdf

Or. en

Ändringsförslag 26
François Alfonsi
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till yttrande
Punkt 5a (ny)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

5a. Europaparlamentet anser att de delvis självstyrande områdena Nordirland, Skottland och Wales att i större utsträckning bör delta i den parlamentariska partnerskapsförsamlingen EU-Förenade kungariket.

Or. en

Ändringsförslag 27
Susana Solís Pérez

Förslag till yttrande
Punkt 5b (ny)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

5b. Europaparlamentet efterlyser särskilda åtgärder för att hjälpa arbetstagare i dessa fyra sektorer och i de regioner som påverkas mest av brexit genom att skapa en "kompetensbro" för att hjälpa arbetstagare att omskola sig och undvika arbetslöshet och avfolkning i dessa regioner.

Or. en

Ändringsförslag 28
Susana Solís Pérez

Förslag till yttrande
Punkt 5c (ny)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

5c. Europaparlamentet understryker i detta avseende behovet av ett särskilt stöd till de små och medelstora företag som är belägna i gränsregioner och vars verksamhet är särskilt beroende av den brittiska marknaden.

Or. en

Ändringsförslag 29
Susana Solís Pérez

Förslag till yttrande
Punkt 5d (ny)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

5d. Europaparlamentet noterar ”övergångsarrangemangen” för potentiella brittiska deltagare i Horisont Europa-programmen och beklagar att bidragsöverenskommelser inte kan undertecknas eftersom Förenade kungariket inte är associerat till Horisont Europa. Parlamentet uppmanar kommissionen och Förenade kungariket att snabbt komma fram till en rättvis, balanserad och ömsesidigt fördelaktig överenskommelse om Förenade kungarikets associering till Horisont Europa.

Or. en

Ändringsförslag 30
Susana Solís Pérez

Förslag till yttrande
Punkt 5e (ny)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

5e. Europaparlamentet uppmanar Förenade kungariket att på nytt överväga en associering med Erasmus+ för att få större möjligheter till studentutbyte och samarbetsprojekt på utbildningsområdet.

Or. en

**Ändringsförslag 31
Susana Solís Pérez**

**Förslag till yttrande
Punkt 5f (ny)**

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

5f. Europaparlamentet efterlyser ett starkare samarbete på cybersäkerhetsområdet, eftersom det inverkar på många olika aspekter av ömsesidigt intresse, såväl i EU som i Förenade kungariket, särskilt i den digitala sektorn och finanssektorn, it, försvar, energi och FoU.

Or. en

**Ändringsförslag 32
Susana Solís Pérez**

**Förslag till yttrande
Punkt 5g (ny)**

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

5g. Europaparlamentet anser att gemensamma regler för havsbaserad förnybar energi och kärnenergi, teknik för koldioxidavskiljning, gas, vätgas och rörledningsinfrastruktur är avgörande för att underlätta kommersiella avtal med Förenade kungariket på dessa områden.

Ändringsförslag 33
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Förslag till yttrande
Punkt 6

Förslag till yttrande

6. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att på lämpligt sätt involvera de regionala och lokala myndigheterna i granskningen av genomförandet av handels- och samarbetsavtalet. Parlamentet föreslår att EU och Förenade kungariket inrättar ett samarbetsorgan för lokala och regionala myndigheter inom ramen för handels- och samarbetsavtalet.

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att på lämpligt sätt involvera de regionala och lokala myndigheterna i granskningen av genomförandet av handels- och samarbetsavtalet. Parlamentet föreslår att EU och Förenade kungariket inrättar ett samarbetsorgan för lokala och regionala myndigheter inom ramen för handels- och samarbetsavtalet ***för att stimulera till kommunikation och samarbete mellan de lokala och regionala myndigheterna.***

Ändringsförslag 34
Eric Minardi

Förslag till yttrande
Punkt 6

Förslag till yttrande

6. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att på lämpligt sätt involvera de regionala och lokala myndigheterna i granskningen av genomförandet av handels- och samarbetsavtalet. ***Parlamentet föreslår att EU och Förenade kungariket inrättar ett samarbetsorgan för lokala och regionala myndigheter inom ramen för handels- och samarbetsavtalet.***

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att på lämpligt sätt involvera ***EU:s medlemsstater och*** de regionala och lokala myndigheterna i granskningen av genomförandet av handels- och samarbetsavtalet.

Ändringsförslag 35
François Alfonsi
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till yttrande
Punkt 6

Förslag till yttrande

6. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att på lämpligt sätt involvera de regionala och lokala myndigheterna i granskningen av genomförandet av handels- och samarbetsavtalet. Parlamentet föreslår att EU och Förenade kungariket inrättar ett samarbetsorgan för lokala och regionala myndigheter inom ramen för handels- och samarbetsavtalet.

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att på lämpligt sätt involvera de regionala och lokala myndigheterna, **och** **civilsamhällesorganisationer**, i granskningen av genomförandet av handels- och samarbetsavtalet. Parlamentet föreslår att EU och Förenade kungariket inrättar ett samarbetsorgan för lokala och regionala myndigheter inom ramen för handels- och samarbetsavtalet.

Or. en

Ändringsförslag 36
Erik Bergkvist

Förslag till yttrande
Punkt 6a (ny)

Förslag till yttrande

6a. Europaparlamentet efterlyser ökat samarbete och underlättande av utvecklingen av det havsbaserade nätet med tanke på den stora potentialen för förnybar energi i regionen och eftersom detta sedan länge är en energiprioritering för EU och de berörda länderna.

Or. en